
Zarządzenie Nr 78/2019
Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 23 kwietnia 2019 roku

w sprawie: ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu
                  spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

 
Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  

28  sierpnia  2014  r.  w  sprawie  szczegółowych  wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali 
obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152), zarządzam, co następuje:

§ 1.  Do ochrony lokali  wyborczych znajdujących się na terenie Gminy Żarów w czasie 
przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  w  wyborach
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku wyznaczam, swoich 
przedstawicieli:

1.  Rasiewicz Arnold 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa ul. Piastowska 10, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie ul. Wł. Łokietka 14, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa ul. Piastowska 10, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna ul. Piastowska 10, Żarów

2. Dąbrowski Rafał
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa ul. Ogrodowa 1, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Gimnastyczna ul. Armii Krajowej 60A, 
Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, DPS Żar – Med ul. Słowackiego 6, Żarów
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny 
ul. Wojska Polskiego 7, Żarów

3.  Klaja Tomasz
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska Przyłęgów 9,

4.  Plizga Andrzej 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska ul. Wojska Polskiego 57, 
Mrowiny 

5.  Florczak Tomasz
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska ul. Świdnicka 21A, Wierzbna

6.  Jastrzębski Kuba
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 45, Imbramowice

§ 2. Lista wyznaczonych do ochrony przedstawicieli, zawierająca imiona i nazwiska oraz
adresy zamieszkania a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów
zostanie przekazana Komendantowi Powiatowemu Policji w Świdnicy. 

§ 3. 1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami  wyznaczeni  przedstawiciele,  zobowiązani  są  do  sprawowania  stałego 
zewnętrznego  dozoru  lokalu  oraz  sprawdzaniu  stanu  zabezpieczeń,  zgodnie
z instruktażem przeprowadzonym przez policję. 

2. Zobowiązuje wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu  
26 maja 2019 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 ust. 2 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. Nr 1152), ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń przez przedstawicieli wyznaczonych w tym 
celu przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Burmistrz w trybie realizacji rozporządzenia wyznaczył swoich przedstawicieli, są to 
druhowie  OSP,  którzy  na  podstawie  przedmiotowego  rozporządzenia  otrzymają  pisemne 
upoważnienia, w których podane zostaną ich imiona nazwiska oraz adresy zamieszkania.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Sporządziła:
Bożena Krzymińska


		2020-01-21T10:04:16+0100




